Jednotková kupní cena v příloze Č.1 - Technické Specifikaci a ceník je konečná, včetně dopravy

Zboží do místa dodání a balení.
Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat Zboží na Základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 1 990 000,- Kč bez DPH (Slovy: jeden milión devět set devadesát

tisíc korun českých).
Předpokládaným místem dodáníje:
Vozovna ED Medlánky - Hudcova 74, Brno, 621 00

Vozovna ED Písárky ~ Hlinky 151, Brno, 656 46

Sušený křemičitý písek bude dodáván v balení po 10 kg. Použitý obalový materiál (polyetylén)

bude UV Stálý a dostatečné pevnosti pro běžnou manipulaci.